
XI CARRERA POPULAR NAVIDAD 

SAN MARTIN DE LA VEGA (MADRID) 

21 de Diciembre de 2014 

Resultados ofrecidos por  la Federación Andaluza de Atletismo 

 

  
 
 
 
 
 
 

 
21/12/2014 13:09:03 

Junior Masculino 

 
 

 
 

 
 

Orden 
Categoría 

Orden 
Carrera 

 
Atleta 

 
Dorsal 

 
Año 

 
Club 

 
T. Real 

 
5K 

 
Tiempo 

 
1 º 3º JAVIER, MARTIN MORALES 148 95M  C.A. SUANZES - SAN BLAS 00 :  33 : 57 00 :  17 : 14 00 :  33 : 59 

2 º 30º SANTIAGO, MARQUEZ FUENTES 144 96M C.T. DIABLILLOS DE RIVAS 00 :  38 : 15 00 :  18 : 51 00 :  38 : 17 

3 º 39º ADRIAN, MORENO ENCINAS 166 96M  A.D. SAMBURIEL 00 :  39 : 17 00 :  19 : 37 00 :  39 : 17 

4 º 49º DANIEL, ROMERO PEREZ 218 96M INDEPENDIENTE 00 :  39 : 52 00 :  19 : 58 00 :  39 : 55 

5 º 105 GONZALO, SERNA LOPEZ 236 96M INDEPENDIENTE 00 :  44 : 04 00 :  23 : 07 00 :  44 : 11 

6 º 107 CARLOS, FIGUEROA DE MATIAS 80 96M INDEPENDIENTE 00 :  44 : 07 00 :  23 : 08 00 :  44 : 14 

7 º 143 ELIAS, VALDIVIELSO DIAZ 252 96M INDEPENDIENTE 00 :  47 : 02 00 :  24 : 15 00 :  47 : 12 

8 º 154 SAMUEL, VADILLO MORILLAS 251 95M INDEPENDIENTE 00 :  47 : 49 00 :  24 : 19 00 :  47 : 53 
 



Resultados ofrecidos por  la Federación Andaluza de Atletismo 

XI CARRERA POPULAR NAVIDAD 

SAN MARTIN DE LA VEGA (MADRID) 

21 de Diciembre de 2014 

 

  
 
 
 
 
 
 

 
21/12/2014 13:09:03 

 
 
 
 
 
 
 

 
21/12/2014 13:09:03 

 
 
 
 
 
 
 

 
21/12/2014 13:09:03 

Veterano A Femenino 

 
 
 
 
 
 

Orden 
Categoría 

Orden 
Carrera 

 
Atleta 

 
Dorsal 

 
Año 

 
Club 

 
T. Real 

 
5K 

 
Tiempo 

 

1 º 63º MARIA TERESA, IÑIGUEZ VILLAPLANA 7 76F CLINICA DENTAL SEOANE PAMPI 00 :  40 : 43 00 :  20 : 32 00 :  40 : 47 

2 º 113 PATRICIA, GARCIA SALVADOR 98 78F  C.A. LAS TABLAS 00 :  44 : 27 00 :  22 : 18 00 :  44 : 29 

3 º 158 SONSOLES, BARBERA MORAN 27 77F  C.A. MAJADAHONDA 00 :  48 : 14 00 :  24 : 05 00 :  48 : 20 

4 º 165 CRISTINA, GARCIA MARTINEZ 92 78F INDEPENDIENTE 00 :  48 : 50 00 :  24 : 17 00 :  48 : 53 

5 º 193 ALMUDENA, CORDERO GONZALEZ 53 78F INDEPENDIENTE 00 :  54 : 49 00 :  27 : 31 00 :  54 : 58 

6 º 194 CRISTINA, HERNANDEZ SEVILLA 115 77F INDEPENDIENTE 00 :  55 : 11 00 :  27 : 27 00 :  55 : 20 

7 º 195 GLORIA, TOME PINO 247 75F INDEPENDIENTE 00 :  55 : 17 00 :  28 : 01 00 :  55 : 30 

8 º 196 INMACULADA, BERGON LOPEZ 33 79F BIELAS 00 :  55 : 26 00 :  28 : 31 00 :  55 : 40 

9 º 202 MIRIAM, SIMON MORENO 242 75F INDEPENDIENTE 00 :  57 : 23 00 :  30 : 04 00 :  57 : 23 

10 º 204 YANIRA, CASTILLO TORRES 49 74F INDEPENDIENTE 00 :  57 : 45 00 :  29 : 18 00 :  57 : 52 

11 º 212 RUTH, VEGA GARRIDO 259 76F INDEPENDIENTE 00 :  58 : 58 00 :  29 : 26 00 :  59 : 09 

12 º 213 MARIA DEL CARMEN, GALLARDO MORENO 83 74F INDEPENDIENTE 00 :  59 : 46 00 :  30 : 04 00 :  59 : 58 

13 º 214 MAIDER, HERNANDEZ DIEZ 114 78F INDEPENDIENTE 00 :  59 : 47 00 :  30 : 47 01 :  00 : 03 
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Veterano A Masculino 
 
 
 

Orden 
Categoría 

Orden 
Carrera 

 
Atleta 

 
Dorsal 

 
Año 

 
Club 

 
T. Real 

 
5K 

 
Tiempo 

 

1 º 2º EDU, CALLEJO MORA 42 79M C.A. S.S. DE LOS REYES - CLINIC 00 :  33 : 05 00 :  16 : 38 00 :  33 : 06 

2 º 5º RAUL, SANCHEZ CARNEROS 227 75M INDEPENDIENTE 00 :  34 : 33 00 :  17 : 31 00 :  34 : 35 

3 º 7º DAVID, AGUILAR HUERTAS 9 76M  RUNNING PINTO 00 :  34 : 40 00 :  17 : 31 00 :  34 : 42 

4 º 15º JAVIER, MORENO SANCHEZ 168 77M  CDEA TARANCON 00 :  35 : 20 00 :  17 : 46 00 :  35 : 20 

5 º 23º SERGIO, MARTINEZ SANCHEZ 156 78M ARMINDAS 00 :  36 : 58 00 :  18 : 22 00 :  37 : 00 

6 º 26º ALFREDO, DORADO GONZALEZ 63 75M INDEPENDIENTE 00 :  37 : 21 00 :  18 : 41 00 :  37 : 21 

7 º 27º VICTOR, FERNANDEZ CRUZ 73 74M FFDR 00 :  37 : 22 00 :  18 : 40 00 :  37 : 25 

8 º 29º LUIS, ORTIZ SIMON 180 78M INDEPENDIENTE 00 :  38 : 09 00 :  18 : 49 00 :  38 : 12 

9 º 32º DAVID, ESCRIBANO RUIZ 67 79M INDEPENDIENTE 00 :  38 : 27 00 :  19 : 32 00 :  38 : 30 

10 º 37º CESAR, CARRASCO ZORNOZA 45 75M INDEPENDIENTE 00 :  38 : 54 00 :  19 : 30 00 :  38 : 57 

11 º 38º ROBERTO, ZUBERO RAPELA 261 74M INDEPENDIENTE 00 :  39 : 09 00 :  19 : 26 00 :  39 : 11 

12 º 43º ALVARO, SANZ LLORENTE 234 76M  LA PIÑA 00 :  39 : 32 00 :  19 : 49 00 :  39 : 37 

13 º 46º PEDRO JAVIER, PEREZ RUEDA 187 77M INDEPENDIENTE 00 :  39 : 45 00 :  19 : 58 00 :  39 : 49 

14 º 51º FAUSTO, PLAZA FUENTES 190 75M INDEPENDIENTE 00 :  39 : 56 00 :  19 : 57 00 :  39 : 59 

15 º 60º IVAN, ALONSO NOVILLO 15 74M  MARATONIANOS DE LEGANES 00 :  40 : 37 00 :  20 : 32 00 :  40 : 46 

16 º 64º CESAR, AGUERO DE CASTRO 8 79M INDEPENDIENTE 00 :  41 : 16 00 :  20 : 24 00 :  41 : 19 

17 º 66º JOSE LUIS, LLOBELL PARRILLA 127 74M INDEPENDIENTE 00 :  41 : 24 00 :  20 : 53 00 :  41 : 28 

18 º 67º RAUL, ARRANZ LIRAS 20 75M  FITNESS SPORT TRIATLON 00 :  41 : 28 00 :  20 : 40 00 :  41 : 30 

19 º 72º LUIS, MERCHANTE PAMPLIEGA 160 74M INDEPENDIENTE 00 :  41 : 42 00 :  20 : 52 00 :  41 : 42 

20 º 75º MARIO, GARCIA BRUNA 88 79M INDEPENDIENTE 00 :  41 : 49 00 :  21 : 20 00 :  41 : 51 

21 º 77º MANUEL, NAVAS NEVADO 170 74M INDEPENDIENTE 00 :  41 : 45 00 :  21 : 03 00 :  41 : 53 

22 º 81º MARCOS, RIERA ROS 206 76M INDEPENDIENTE 00 :  42 : 02 00 :  21 : 27 00 :  42 : 07 
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23 º 85º DAVID, CASTELLO CARRASCO 48 78M INDEPENDIENTE 00 :  42 : 26 00 :  21 : 14 00 :  42 : 31 

24 º 90º JOSE MANUEL, RABOSO DOMINGUEZ 197 76M INDEPENDIENTE 00 :  42 : 53 00 :  21 : 26 00 :  42 : 58 

25 º 93º RUBEN, PRIETO CORDERO 193 77M  C.A. LAS TABLAS 00 :  43 : 00 00 :  21 : 39 00 :  43 : 06 

26 º 95º ANGEL, NICOLAS 171 74M  C.A. MARCHAMALO 00 :  43 : 04 00 :  21 : 58 00 :  43 : 11 

27 º 98º JOSE ENRIQUE, RUIZ-GIMENEZ PUIG 222 76M COTE 00 :  43 : 07 00 :  21 : 33 00 :  43 : 15 

28 º 100 DAVID, MARTIN SANCHEZ 149 74M INDEPENDIENTE 00 :  43 : 26 00 :  22 : 03 00 :  43 : 39 

29 º 108 IGNACIO, MARTIN BLAZQUEZ 145 77M INDEPENDIENTE 00 :  44 : 08 00 :  22 : 56 00 :  44 : 16 

30 º 110 JOSE ANGEL, LLANO HUELVES 126 77M INDEPENDIENTE 00 :  44 : 18 00 :  22 : 56 00 :  44 : 18 

31 º 121 RAMON, RUIZ GONZALEZ 221 77M INDEPENDIENTE 00 :  44 : 54 00 :  22 : 24 00 :  45 : 04 

32 º 122 OSCAR, PEREZ BENITO 186 78M INDEPENDIENTE 00 :  45 : 04 00 :  22 : 08 00 :  45 : 12 

33 º 124 ROBERTO, GIL ARROYO 103 78M INDEPENDIENTE 00 :  45 : 09 00 :  23 : 08 00 :  45 : 19 

34 º 125 ALBERTO, CORCOBADO OLMO 52 74M INDEPENDIENTE 00 :  45 : 10 00 :  22 : 56 00 :  45 : 20 

35 º 130 LUIS, GARCIA AGUILAR 86 78M  C.D. LA TIZA - JAEN 00 :  45 : 33 00 :  23 : 27 00 :  45 : 40 

36 º 133 ANDRES, GARCIA LOPEZ 91 75M  CASA SIL 00 :  45 : 45 00 :  23 : 40 00 :  45 : 54 

37 º 141 ALEJANDRO, TOLEDANO GARCÍA 246 78M INDEPENDIENTE 00 :  46 : 38 00 :  23 : 10 00 :  46 : 47 

38 º 142 NICOLAS, LICEAGA ABEL 124 77M INDEPENDIENTE 00 :  46 : 34 00 :  23 : 49 00 :  46 : 47 

39 º 145 MIGUEL, GILARRANZ SACRISTAN 104 78M TABANERA 00 :  47 : 07 00 :  24 : 18 00 :  47 : 17 

40 º 146 ALBERTO, GONZALEZ DIAZ 107 76M INDEPENDIENTE 00 :  47 : 11 00 :  23 : 56 00 :  47 : 19 

41 º 153 RICARDO, GAROZ TORRES 102 79M INDEPENDIENTE 00 :  47 : 40 00 :  24 : 28 00 :  47 : 52 

42 º 160 ALEX, UGIDOS 250 74M INDEPENDIENTE 00 :  48 : 22 00 :  24 : 37 00 :  48 : 30 

43 º 161 MANUEL, NUÑEZ SORIA 176 77M INDEPENDIENTE 00 :  48 : 22 00 :  24 : 37 00 :  48 : 30 

44 º 166 RAUL, LOPEZ GARCIA 133 76M INDEPENDIENTE 00 :  48 : 54 00 :  24 : 47 00 :  49 : 09 

45 º 169 ALVARO, CAMARA LAZARENO 43 76M  RUNNING VILLAREJO 00 :  49 : 50 00 :  25 : 09 00 :  49 : 53 

46 º 170 JORGE, VALDIVIELSO ROJERO 253 75M INDEPENDIENTE 00 :  49 : 44 00 :  25 : 10 00 :  49 : 54 

47 º 173 JAIME, GALAN PEREZ 82 78M INDEPENDIENTE 00 :  50 : 48 00 :  25 : 25 00 :  50 : 57 

48 º 174 OSCAR, PARRALEJO SERRANO 183 77M INDEPENDIENTE 00 :  51 : 39 00 :  25 : 42 00 :  51 : 49 

49 º 182 JAVIER, SANZ DE LA CALLE 233 76M INDEPENDIENTE 00 :  53 : 28 00 :  26 : 50 00 :  53 : 44 

50 º 183 ALBERTO, GUTIERREZ ALVAREZ 113 79M INDEPENDIENTE 00 :  53 : 28 00 :  26 : 50 00 :  53 : 44 
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51 º 188    ALEJANDRO, GRECIANO CASTAÑO 111 78M INDEPENDIENTE 00 :  54 : 21 00 :  29 : 04 00 :  54 : 28 

52 º 216    JAVIER, SILVA 241 79M INDEPENDIENTE 01 :  00 : 42 00 :  30 : 01 01 :  00 : 53 
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Veterano B Femenino 

 
 
 
 

Orden 
Categoría 

Orden 
Carrera 

 
Atleta 

 
Dorsal 

 
Año 

 
Club 

 
T. Real 

 
5K 

 
Tiempo 

 

1 º 82º YOLANDA, ENCINAS GAMERO 66 68F  A.D. SAMBURIEL 00 :  42 : 08 00 :  21 : 17 00 :  42 : 10 

2 º 112 SILVIA, SALINAS MORENO 224 71F C.A. S.S. DE LOS REYES - CLINIC 00 :  44 : 26 00 :  22 : 04 00 :  44 : 26 

3 º 119 GEMA, EXPOSITO SERRANO 3 70F CD ATLETISMO D ROMOS 00 :  44 : 57 00 :  22 : 17 00 :  44 : 59  

4 º 177 ROSARIO, DOTE ALONSO 64 69F INDEPENDIENTE 00 :  52 : 18 00 :  26 : 12 00 :  52 : 27 

5 º 185 GEMA, MENENDEZ GONZALEZ 159 71F INDEPENDIENTE 00 :  53 : 47 00 :  27 : 22 00 :  53 : 59 

6 º 218 SONYA, DOWSETT 65 72F INDEPENDIENTE 01 :  00 : 57 00 :  29 : 57 01 :  01 : 12 
 



Resultados ofrecidos por  la Federación Andaluza de Atletismo 

XI CARRERA POPULAR NAVIDAD 

SAN MARTIN DE LA VEGA (MADRID) 

21 de Diciembre de 2014 

 

  
 
 
 
 
 
 

 
21/12/2014 13:09:03 

Veterano B Masculino 

 
 
 

Orden 
Categoría 

Orden 
Carrera 

 
Atleta 

 
Dorsal 

 
Año 

 
Club 

 
T. Real 

 
5K 

 
Tiempo 

 
1 º 12º RICARDO, ESTRELLA RAMIREZ 5 71M CD ATLETISMO DROMOS  00 :  35 : 03 00 :  17 : 34 00 :  35 : 05  
2 º 25º TOMAS, LOPEZ TORRES 136 72M INDEPENDIENTE 00 :  37 : 03 00 :  18 : 28 00 :  37 : 06 

3 º 33º GERMAN L., BRENES ORTIZ 39 68M CORREDORES 00 :  38 : 42 00 :  19 : 23 00 :  38 : 42 

4 º 34º JUAN, ALBERDI CAMARERO 14 73M  C.D.E. AGUAVERDE 00 :  38 : 40 00 :  19 : 28 00 :  38 : 43 

5 º 45º MIGUEL ANGEL, DE PACO PARRADO 56 70M  RUNNING PINTO 00 :  39 : 35 00 :  20 : 28 00 :  39 : 39 

6 º 47º RAMON, BENITO ARRANZ 30 72M INDEPENDIENTE 00 :  39 : 51 00 :  20 : 09 00 :  39 : 54 

7 º 48º ANTONIO, POYATOS CALERO 191 72M INDEPENDIENTE 00 :  39 : 52 00 :  19 : 59 00 :  39 : 55 

8 º 52º EMILIANO, DIAZ GARCIA 1 73M CD ATLETISMO DR OMOS 00 :  39 : 58 00 :  19 : 45 00 :  40 : 00  

9 º 53º DAVID, ESTEVAS JIMENEZ 69 73M INDEPENDIENTE 00 :  39 : 58 00 :  20 : 02 00 :  40 : 01 

10 º 57º JUAN CARLOS, SANCHEZ MEDINA 2 69M INDEPENDIENTE 00 :  40 : 13 00 :  19 : 59 00 :  40 : 17 

11 º 59º JAVIER, GARIJO MARTINEZ 101 72M INDEPENDIENTE 00 :  40 : 28 00 :  20 : 23 00 :  40 : 33 

12 º 61º ALBERTO, GARCIA SANCHEZ 99 70M  RUNNING PINTO 00 :  40 : 41 00 :  20 : 29 00 :  40 : 46 

13 º 62º FRANCISCO JAVIER, SOLER LEIVA 243 71M  RUNNING PINTO 00 :  40 : 42 00 :  20 : 33 00 :  40 : 47 

14 º 79º ALBERTO, TORRIJOS PASTOR 248 72M INDEPENDIENTE 00 :  41 : 58 00 :  20 : 39 00 :  42 : 04 

15 º 86º DAMIAN, FREIRE NOGUEROL 81 70M INDEPENDIENTE 00 :  42 : 27 00 :  20 : 59 00 :  42 : 31 

16 º 87º DAVID, JUAN SALLES 123 68M  C.D.C. DANONE 00 :  42 : 33 00 :  21 : 46 00 :  42 : 38 

17 º 89º JOSE, MALEZA SIBRI 140 72M INDEPENDIENTE 00 :  42 : 40 00 :  21 : 04 00 :  42 : 44 

18 º 101 FERNANDO, VAZQUEZ SANCHEZ 258 69M INDEPENDIENTE 00 :  43 : 40 00 :  22 : 11 00 :  43 : 46 

19 º 104 JAVIER, GONZALEZ GOMEZ 108 72M INDEPENDIENTE 00 :  44 : 00 00 :  21 : 47 00 :  44 : 04 

20 º 111 MANUEL, BRAVO 38 72M INDEPENDIENTE 00 :  44 : 18 00 :  21 : 55 00 :  44 : 24 

21 º 114 RAMON, SANCHEZ DE LA TORRE 229 68M INDEPENDIENTE 00 :  44 : 28 00 :  22 : 08 00 :  44 : 33 

22 º 115 ANGEL, HERRERO FRENANDEZ 118 69M KENIKABILEÑOS 00 :  44 : 30 00 :  22 : 43 00 :  44 : 43 

23 º 120 JAVIER, NOGUERALES ANDRES 174 70M INDEPENDIENTE 00 :  44 : 53 00 :  22 : 57 00 :  45 : 04 

24 º 127 FRANCISCO JOSE, ESTEBAN DIAZ 68 69M INDEPENDIENTE 00 :  45 : 24 00 :  22 : 21 00 :  45 : 30 
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25 º 134 JOSE ANTONIO, APARICIO RICOTE 18 72M FFDR 00 :  45 : 54 00 :  23 : 16 00 :  46 : 03 

26 º 137 IGNACIO, SALO BENITO 225 68M INDEPENDIENTE 00 :  46 : 28 00 :  23 : 49 00 :  46 : 39 

27 º 138 MIGUEL ANGEL, TRAGACETE ARELLANO 249 68M INDEPENDIENTE 00 :  46 : 32 00 :  24 : 01 00 :  46 : 43 

28 º 144 MARIO, RODRIGO VIANA 209 72M  C.A. VILLAMAYOR 00 :  47 : 07 00 :  23 : 47 00 :  47 : 13 

29 º 147 DEMETRIO, LUENGO IBARRA 137 71M INDEPENDIENTE 00 :  47 : 15 00 :  23 : 58 00 :  47 : 26 

30 º 150 EULOGIO, MONTESDEOCA TENENPAGUAY 164 69M INDEPENDIENTE 00 :  47 : 30 00 :  23 : 03 00 :  47 : 33 

31 º 159 OSCAR, ROLDAN GARCIA 215 72M INDEPENDIENTE 00 :  48 : 20 00 :  23 : 45 00 :  48 : 30 

32 º 163 DIEGO, ALVAREZ ROJERO 17 68M INDEPENDIENTE 00 :  48 : 40 00 :  24 : 18 00 :  48 : 50 

33 º 171 JOSE, SERRANO LANCHA 237 68M INDEPENDIENTE 00 :  50 : 36 00 :  25 : 29 00 :  50 : 49 

34 º 175 ELIAS, FABRE JAÑEZ 70 71M INDEPENDIENTE 00 :  51 : 54 00 :  27 : 04 00 :  52 : 08 

35 º 178 JUAN JOSE, LOPEZ GARCIA 132 71M  PISCINEROS SMV 00 :  52 : 17 00 :  25 : 49 00 :  52 : 27 

36 º 184 MIGUEL ANGEL, DOMINGUEZ BLANCO 61 72M INDEPENDIENTE 00 :  53 : 39 00 :  27 : 03 00 :  53 : 47 

37 º 189 CARLOS, RICHART PARLA 205 71M INDEPENDIENTE 00 :  54 : 23 00 :  27 : 28 00 :  54 : 29 

38 º 198 LUIS ANGEL, DEL CAMPO SERNA 58 70M INDEPENDIENTE 00 :  56 : 54 00 :  28 : 46 00 :  57 : 05 

39 º 201 CARLOS, SIERRA ROLDAN 240 70M COMPLUTUM TRIATLON 00 :  57 : 03 00 :  27 : 54 00 :  57 : 15 

40 º 211 RAFA, ROMERO JUAREZ 217 72M INDEPENDIENTE 00 :  58 : 45 00 :  30 : 02 00 :  58 : 59 

41 º 219 AOIFE, AHERN 12 70M INDEPENDIENTE 01 :  01 : 09 00 :  30 : 23 01 :  01 : 24 
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Veterano C Femenino 

 
 
 
 

Orden 
Categoría 

Orden 
Carrera 

 
Atleta 

 
Dorsal 

 
Año 

 
Club 

 
T. Real 

 
5K 

 
Tiempo 

 
1 º 24º RECUERDO, ARROYO ARROYO 262 65F  CANAL ISABEL II 00 :  37 : 01 00 :  18 : 43 00 :  37 : 02 

2 º 140 MARCELA, RICCIO DE ALFARO 204 65F INDEPENDIENTE 00 :  46 : 38 00 :  23 : 10 00 :  46 : 44 

3 º 203 MARIA GEMA, OEO ESCRIBANO 177 67F INDEPENDIENTE 00 :  57 : 19 00 :  28 : 36 00 :  57 : 31 

4 º 208 CARMEN, FERNANDEZ VIEJO 77 66F INDEPENDIENTE 00 :  58 : 26 00 :  28 : 57 00 :  58 : 35 

5 º 209 ROSARIO DEL PILAR, PUEYO PEREZ 194 65F INDEPENDIENTE 00 :  58 : 32 00 :  28 : 46 00 :  58 : 43 
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Orden 
Categoría 

Orden 
Carrera 

 
Atleta 

 
Dorsal 
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Club 

 
T. Real 

 
5K 

 
Tiempo 

 
1 º 8º FRANCISCO, QUINTERO JAPON 196 67M  C.A. CORIA 00 :  34 : 49 00 :  17 : 26 00 :  34 : 49 

2 º 10º ISIDORO, BLASCO GUISADO 37 61M  ALARPARDO RUNNING 00 :  34 : 49 00 :  17 : 34 00 :  34 : 51 

3 º 11º MIGUEL ANGEL, VILLADA GALLERO 260 62M  C.A. MAJADAHONDA 00 :  34 : 56 00 :  17 : 33 00 :  34 : 57 

4 º 14º JOSE ANTONIO, MARTINEZ COBOS 153 67M AMIGOS DEL ATLETISMO DE VAL 00 :  35 : 08 00 :  17 : 34 00 :  35 : 10 

5 º 16º JOSE MARIA, GARCIA RUIZ 97 66M  MARATONIANOS DE LEGANES 00 :  35 : 41 00 :  18 : 00 00 :  35 : 41 

6 º 19º JESUS, ALAMO LASUNCION 13 66M LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 00 :  36 : 16 00 :  18 : 12 00 :  36 : 16 

7 º 28º RAFAEL, SANANDRES GARCIA 226 65M  ENPHORMA TRIATLON SAN AGU 00 :  38 : 01 00 :  18 : 42 00 :  38 : 03 

8 º 36º JUAN ANTONIO, SANCHEZ CORREA 228 62M INDEPENDIENTE 00 :  38 : 50 00 :  19 : 38 00 :  38 : 54 

9 º 41º LUIS, BURGOS LOPEZ 40 67M INDEPENDIENTE 00 :  39 : 26 00 :  19 : 52 00 :  39 : 28 

10 º 54º CARLOS, MARTINEZ JIMENEZ 154 66M  Ñ ULTRAFONDO 00 :  40 : 05 00 :  20 : 00 00 :  40 : 07 

11 º 55º CESAR, DIAZ DE TERAN LOPEZ 60 66M  LA PIÑA 00 :  40 : 08 00 :  20 : 21 00 :  40 : 12 

12 º 58º JOSE IGNACIO, FERNANDEZ MUÑOZ 76 65M  MARATONIANOS DE LEGANES 00 :  40 : 11 00 :  20 : 06 00 :  40 : 19 

13 º 70º JESUS, RODRIGUEZ MURILLO 212 65M INDEPENDIENTE 00 :  41 : 35 00 :  20 : 49 00 :  41 : 38 

14 º 71º FRANCISCO JAVIER, FERNANDEZ INFANTES 74 63M POPULARBAN 00 :  41 : 36 00 :  20 : 49 00 :  41 : 39 

15 º 74º JAVIER, LLANES ORTEGA 125 61M INDEPENDIENTE 00 :  41 : 45 00 :  21 : 08 00 :  41 : 50 

16 º 76º GREGORIO, GARCIA MORENO 93 54M INDEPENDIENTE 00 :  41 : 49 00 :  20 : 49 00 :  41 : 51 

17 º 83º MIGUEL ANGEL, ARCOS FERNANDEZ 19 62M INDEPENDIENTE 00 :  42 : 12 00 :  21 : 03 00 :  42 : 15 

18 º 94º NELSON, BARRIONUEVO AREVALO 28 57M INDEPENDIENTE 00 :  43 : 05 00 :  21 : 28 00 :  43 : 09 

19 º 96º JOSE LUIS, NOBLEJAS CARRILLO 172 55M C.A. S.S. DE LOS REYES - CLINIC 00 :  43 : 10 00 :  21 : 46 00 :  43 : 12 

20 º 103 JUAN ANTONIO, GOMEZ MADERA 106 66M INDEPENDIENTE 00 :  43 : 47 00 :  22 : 10 00 :  44 : 01 

21 º 132 ANTONIO, GARCIA CASERO 89 65M INDEPENDIENTE 00 :  45 : 43 00 :  23 : 06 00 :  45 : 54 

22 º 136 JUAN LUIS, BLANCO RAMOS 35 67M FFDR 00 :  46 : 16 00 :  24 : 00 00 :  46 : 25 

23 º 155 MIGUEL, RIVERA FERNANDEZ 207 47M INDEPENDIENTE 00 :  47 : 45 00 :  24 : 23 00 :  47 : 53 

24 º 156 FRANCISCO, PILATAXI PINDUISACA 188 61M INDEPENDIENTE 00 :  48 : 03 00 :  24 : 07 00 :  48 : 11 
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25 º 157 JUAN CARLOS, VALES SIERRA 254 65M INDEPENDIENTE 00 :  48 : 14 00 :  24 : 05 00 :  48 : 20 

26 º 164 JUAN, REDONDO RODRIGUEZ 202 59M  LA PIÑA 00 :  48 : 46 00 :  24 : 37 00 :  48 : 50 

27 º 167 MANUEL, CARRIZOSA DIES 46 59M INDEPENDIENTE 00 :  49 : 19 00 :  25 : 09 00 :  49 : 32 

28 º 176 WOLF, RAUSER 199 66M INDEPENDIENTE 00 :  51 : 55 00 :  27 : 04 00 :  52 : 08 

29 º 186 SEGUNDO, ALVAREZ ROGERO 16 66M INDEPENDIENTE 00 :  53 : 54 00 :  25 : 49 00 :  54 : 03 

30 º 187 RAFAEL, GUILLEN BAJO 112 56M INDEPENDIENTE 00 :  54 : 04 00 :  25 : 49 00 :  54 : 04 

31 º 197 JOSE MARIA, GARCIA ORTIZ 95 66M INDEPENDIENTE 00 :  55 : 40 00 :  29 : 12 00 :  55 : 54 

32 º 205 MOISES, CAMENO HERAS 44 51M INDEPENDIENTE 00 :  57 : 47 00 :  29 : 18 00 :  57 : 54 

33 º 210 JUAN CARLOS, LOPEZ MONTALVO 134 60M INDEPENDIENTE 00 :  58 : 32 00 :  28 : 47 00 :  58 : 43 
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119º 3 GEMA, EXPOSITO SERRANO 70F CD ATLETISMO DROMOS 00 :  44 : 57 00 :  22 : 17 00 :  44 : 59  

158º 27 SONSOLES, BARBERA MORAN 77F C.A. MAJADAHONDA 00 :  48 : 14 00 :  24 : 05 00 :  48 : 20 

185º 159 GEMA, MENENDEZ GONZALEZ 71F INDEPENDIENTE 00 :  53 : 47 00 :  27 : 22 00 :  53 : 59 

194º 115 CRISTINA, HERNANDEZ SEVILLA 77F INDEPENDIENTE 00 :  55 : 11 00 :  27 : 27 00 :  55 : 20 

195º 247 GLORIA, TOME PINO 75F INDEPENDIENTE 00 :  55 : 17 00 :  28 : 01 00 :  55 : 30 

220º 55 VERONICA, DE LA CRUZ GONZALEZ 89F INDEPENDIENTE 01 :  07 : 40 00 :  33 : 58 01 :  07 : 53 
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11º 260 MIGUEL ANGEL, VILLADA GALLERO 62M C.A. MAJADAHONDA 00 :  34 : 56 00 :  17 : 33 00 :  34 : 57 

12º 5 RICARDO, ESTRELLA RAMIREZ 71M CD ATLETISMO DROMOS 00 :  35 : 03 00 :  17 : 34 00 :  35 : 05 

26º 63 ALFREDO, DORADO GONZALEZ 75M INDEPENDIENTE 00 :  37 : 21 00 :  18 : 41 00 :  37 : 21 

27º 73 VICTOR, FERNANDEZ CRUZ 74M FFDR 00 :  37 : 22 00 :  18 : 40 00 :  37 : 25 

28º 226 RAFAEL, SANANDRES GARCIA 65M ENPHORMA TRIATLON SAN AGUSTIN DE 00 :  38 : 01 00 :  18 : 42 00 :  38 : 03 

38º 261 ROBERTO, ZUBERO RAPELA 74M INDEPENDIENTE 00 :  39 : 09 00 :  19 : 26 00 :  39 : 11 

51º 190 FAUSTO, PLAZA FUENTES 75M INDEPENDIENTE 00 :  39 : 56 00 :  19 : 57 00 :  39 : 59 

52º 1 EMILIANO, DIAZ GARCIA 73M CD ATLETISMO DROMOS 00 :  39 : 58 00 :  19 : 45 00 :  40 : 00 

59º 101 JAVIER, GARIJO MARTINEZ 72M INDEPENDIENTE 00 :  40 : 28 00 :  20 : 23 00 :  40 : 33 

70º 212 JESUS, RODRIGUEZ MURILLO 65M INDEPENDIENTE 00 :  41 : 35 00 :  20 : 49 00 :  41 : 38 

71º 74 FRANCISCO JAVIER, FERNANDEZ INFANTES 63M POPULARBAN 00 :  41 : 36 00 :  20 : 49 00 :  41 : 39 

78º 167 JOSE ALBERTO, MORENO GOLBANO 89M INDEPENDIENTE 00 :  42 : 00 00 :  20 : 59 00 :  42 : 03 

103º 106 JUAN ANTONIO, GOMEZ MADERA 66M INDEPENDIENTE 00 :  43 : 47 00 :  22 : 10 00 :  44 : 01 

104º 108 JAVIER, GONZALEZ GOMEZ 72M INDEPENDIENTE 00 :  44 : 00 00 :  21 : 47 00 :  44 : 04 

106º 21 MIGUEL ANGEL, ARRANZ PASTOR 82M C.A. GUARDIA VIEJA 00 :  44 : 02 00 :  22 : 15 00 :  44 : 12 

108º 145 IGNACIO, MARTIN BLAZQUEZ 77M INDEPENDIENTE 00 :  44 : 08 00 :  22 : 56 00 :  44 : 16 

111º 38 MANUEL, BRAVO 72M INDEPENDIENTE 00 :  44 : 18 00 :  21 : 55 00 :  44 : 24 

120º 174 JAVIER, NOGUERALES ANDRES 70M INDEPENDIENTE 00 :  44 : 53 00 :  22 : 57 00 :  45 : 04 

121º 221 RAMON, RUIZ GONZALEZ 77M INDEPENDIENTE 00 :  44 : 54 00 :  22 : 24 00 :  45 : 04 

   General  Local Masculina 



XI CARRERA POPULAR NAVIDAD 

SAN MARTIN DE LA VEGA (MADRID) 

21      Diciembre      2014 

Resultados ofrecidos por  la Federación Andaluza de Atletismo 

 

 

        

122º 186 OSCAR, PEREZ BENITO 78M INDEPENDIENTE 00 :  45 : 04 00 :  22 : 08 00 :  45 : 12 

125º 52 ALBERTO, CORCOBADO OLMO 74M INDEPENDIENTE 00 :  45 : 10 00 :  22 : 56 00 :  45 : 20 
 127º 68 FRANCISCO JOSE, ESTEBAN DIAZ       69M INDEPENDIENTE   00 :  45 : 24  00 :  22 : 21   00 :  45 : 30 

141º 246 ALEJANDRO, TOLEDANO GARCÍA    78M INDEPENDIENTE   00 :  46 : 38    00 :  23 : 10   00 :  46 : 47 

142º 124 NICOLAS, LICEAGA ABEL    77M INDEPENDIENTE    00 :  46 : 34  00 :  23 : 49    00 :  46 : 47 

143º 252 ELIAS, VALDIVIELSO DIAZ    96M INDEPENDIENTE    00 :  47 : 02  00 :  24 : 15    00 :  47 : 12 

147º 137 DEMETRIO, LUENGO IBARRA    71M INDEPENDIENTE    00 :  47 : 15  00 :  23 : 58    00 :  47 : 26 

149º 155 RAUL, MARTINEZ ROMERO    82M INDEPENDIENTE    00 :  47 : 25  00 :  24 : 02    00 :  47 : 31 

159º 215 OSCAR, ROLDAN GARCIA    72M INDEPENDIENTE    00 :  48 : 20    00 :  23 : 45    00 :  48 : 30 

163º 17 DIEGO, ALVAREZ ROJERO    68M INDEPENDIENTE    00 :  48 : 40    00 :  24 : 18    00 :  48 : 50 

167º 46 MANUEL, CARRIZOSA DIES    59M INDEPENDIENTE    00 :  49 : 19    00 :  25 : 09    00 :  49 : 32 

168º 223 ALEJANDRO, SALGADO GARCIA    81M INDEPENDIENTE    00 :  49 : 23    00 :  24 : 45    00 :  49 : 35 

170º 253 JORGE, VALDIVIELSO ROJERO    75M INDEPENDIENTE    00 :  49 : 44    00 :  25 : 10    00 :  49 : 54 

175º 70 ELIAS, FABRE JAÑEZ    71M INDEPENDIENTE    00 :  51 : 54    00 :  27 : 04    00 :  52 : 08 

178º 132 JUAN JOSE, LOPEZ GARCIA    71M PISCINEROS SMV    00 :  52 : 17    00 :  25 : 49    00 :  52 : 27 

182º 233 JAVIER, SANZ DE LA CALLE    76M INDEPENDIENTE    00 :  53 : 28    00 :  26 : 50    00 :  53 : 44 

183º 113 ALBERTO, GUTIERREZ ALVAREZ    79M INDEPENDIENTE    00 :  53 : 28    00 :  26 : 50    00 :  53 : 44 

184º 61 MIGUEL ANGEL, DOMINGUEZ BLANCO    72M INDEPENDIENTE    00 :  53 : 39    00 :  27 : 03    00 :  53 : 47 

188º 111 ALEJANDRO, GRECIANO CASTAÑO    78M INDEPENDIENTE    00 :  54 : 21    00 :  29 : 04    00 :  54 : 28 

197º 95 JOSE MARIA, GARCIA ORTIZ    66M INDEPENDIENTE    00 :  55 : 40    00 :  29 : 12    00 :  55 : 54 

199º 109 IVAN, GONZALEZ ALONSO    80M INDEPENDIENTE    00 :  57 : 03    00 :  28 : 19    00 :  57 : 13 

211º 217 RAFA, ROMERO JUAREZ    72M INDEPENDIENTE    00 :  58 : 45    00 :  30 : 02    00 :  58 : 59 
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1º 255 SERGIO, VALLEJO SANCHEZ 83M UNION ATLETICA COSLADA 00 :  32 : 53 00 :  16 : 38 00 :  32 : 54 

2º 42 EDU, CALLEJO MORA 79M C.A. S.S. DE LOS REYES - CLINICA MENO 00 :  33 : 05 00 :  16 : 38 00 :  33 : 06 

3º 148 JAVIER, MARTIN MORALES 95M C.A. SUANZES - SAN BLAS 00 :  33 : 57 00 :  17 : 14 00 :  33 : 59 

4º 4 FERNANDO, CRESPO ROLDAN 81M CD ATLETISMO DROMOS 00 :  34 : 12 00 :  17 : 00 00 :  34 : 13  

5º 227 RAUL, SANCHEZ CARNEROS 75M INDEPENDIENTE 00 :  34 : 33 00 :  17 : 31 00 :  34 : 35 

6º 6 WALTER, PONCE PEÑA 85M CD ATLETISMO DROMOS 00 :  34 : 41 00 :  17 : 33 00 :  34 : 42  

7º 9 DAVID, AGUILAR HUERTAS 76M RUNNING PINTO 00 :  34 : 40 00 :  17 : 31 00 :  34 : 42 

8º 196 FRANCISCO, QUINTERO JAPON 67M C.A. CORIA 00 :  34 : 49 00 :  17 : 26 00 :  34 : 49 

9º 128 JORGE, LOPEZ ARROYO 81M C.A. S.S. DE LOS REYES - CLINICA MENO 00 :  34 : 49 00 :  17 : 31 00 :  34 : 50 

10º 37 ISIDORO, BLASCO GUISADO 61M ALARPARDO RUNNING 00 :  34 : 49 00 :  17 : 34 00 :  34 : 51 

11º 260 MIGUEL ANGEL, VILLADA GALLERO 62M C.A. MAJADAHONDA 00 :  34 : 56 00 :  17 : 33 00 :  34 : 57 

12º 5 RICARDO, ESTRELLA RAMIREZ 71M CD ATLETISMO DROMOS 00 :  35 : 03 00 :  17 : 34 00 :  35 : 05  

13º 220 DANIEL, RUIZ FRONTON 83M RUNNING PINTO 00 :  35 : 04 00 :  17 : 35 00 :  35 : 06 

14º 153 JOSE ANTONIO, MARTINEZ COBOS 67M AMIGOS DEL ATLETISMO DE VALDEMOR 00 :  35 : 08 00 :  17 : 34 00 :  35 : 10 

15º 168 JAVIER, MORENO SANCHEZ 77M CDEA TARANCON 00 :  35 : 20 00 :  17 : 46 00 :  35 : 20 

16º 97 JOSE MARIA, GARCIA RUIZ 66M MARATONIANOS DE LEGANES 00 :  35 : 41 00 :  18 : 00 00 :  35 : 41 

17º 22 MARIO, ARRANZ ROPERO 89M A.D. SPORTING DE HORTALEZA 00 :  35 : 42 00 :  18 : 03 00 :  35 : 44 

18º 71 FRANCISCO JAVIER, FEIJOO VAZQUEZ 83M C.A. BADAJOZ 00 :  35 : 58 00 :  18 : 25 00 :  36 : 00 

19º 13 JESUS, ALAMO LASUNCION 66M LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL 00 :  36 : 16 00 :  18 : 12 00 :  36 : 16 

20º 47 ANTONIO, CASANOVA LORENZO 84M INDEPENDIENTE 00 :  36 : 48 00 :  18 : 43 00 :  36 : 50 

21º 110 OMAR, GRANDIO GARCIA 87M INDEPENDIENTE 00 :  36 : 51 00 :  18 : 43 00 :  36 : 54 

Carrera:   1ª XI Carrera Popular de Navidad General  Masculino 
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22º 36 LEANDRO, BLANCO SEVILLA 82M CA LA BAÑEZA CECINAS PABLO 00 :  36 : 55 00 :  18 : 40 00 :  36 : 57 

23º 156 SERGIO, MARTINEZ SANCHEZ 78M ARMINDAS 00 :  36 : 58 00 :  18 : 22 00 :  37 : 00 

25º 136 TOMAS, LOPEZ TORRES 72M INDEPENDIENTE 00 :  37 : 03 00 :  18 : 28 00 :  37 : 06 

26º 63 ALFREDO, DORADO GONZALEZ 75M INDEPENDIENTE 00 :  37 : 21 00 :  18 : 41 00 :  37 : 21 

27º 73 VICTOR, FERNANDEZ CRUZ 74M FFDR 00 :  37 : 22 00 :  18 : 40 00 :  37 : 25 

28º 226 RAFAEL, SANANDRES GARCIA 65M ENPHORMA TRIATLON SAN AGUSTIN DE 00 :  38 : 01 00 :  18 : 42 00 :  38 : 03 

29º 180 LUIS, ORTIZ SIMON 78M INDEPENDIENTE 00 :  38 : 09 00 :  18 : 49 00 :  38 : 12 

30º 144 SANTIAGO, MARQUEZ FUENTES 96M C.T. DIABLILLOS DE RIVAS 00 :  38 : 15 00 :  18 : 51 00 :  38 : 17 

31º 130 JAVIER, LOPEZ CABALLERO 92M C.A. VILLAMAYOR 00 :  38 : 22 00 :  19 : 12 00 :  38 : 27 

32º 67 DAVID, ESCRIBANO RUIZ 79M INDEPENDIENTE 00 :  38 : 27 00 :  19 : 32 00 :  38 : 30 

33º 39 GERMAN L., BRENES ORTIZ 68M CORREDORES 00 :  38 : 42 00 :  19 : 23 00 :  38 : 42 

34º 14 JUAN, ALBERDI CAMARERO 73M C.D.E. AGUAVERDE 00 :  38 : 40 00 :  19 : 28 00 :  38 : 43 

35º 135 JORGE, LOPEZ PUEYO 90M CLUB MARATHON ARANJUEZ 00 :  38 : 48 00 :  19 : 00 00 :  38 : 51 

36º 228 JUAN ANTONIO, SANCHEZ CORREA 62M INDEPENDIENTE 00 :  38 : 50 00 :  19 : 38 00 :  38 : 54 

37º 45 CESAR, CARRASCO ZORNOZA 75M INDEPENDIENTE 00 :  38 : 54 00 :  19 : 30 00 :  38 : 57 

38º 261 ROBERTO, ZUBERO RAPELA 74M INDEPENDIENTE 00 :  39 : 09 00 :  19 : 26 00 :  39 : 11 

39º 166 ADRIAN, MORENO ENCINAS 96M A.D. SAMBURIEL 00 :  39 : 17 00 :  19 : 37 00 :  39 : 17 

40º 208 FRANCISCO JAVIER, RODAJO VAZQUEZ 84M INDIVIDUAL 00 :  39 : 16 00 :  19 : 39 00 :  39 : 18 

41º 40 LUIS, BURGOS LOPEZ 67M INDEPENDIENTE 00 :  39 : 26 00 :  19 : 52 00 :  39 : 28 

42º 185 ALVARO, PEÑA LOZANO 93M RUNNING PINTO 00 :  39 : 25 00 :  20 : 29 00 :  39 : 29 

43º 234 ALVARO, SANZ LLORENTE 76M LA PIÑA 00 :  39 : 32 00 :  19 : 49 00 :  39 : 37 

Carrera:   1ª XI Carrera Popular de Navidad General  Masculino 
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44º 175 DAVID, NUÑEZ LOPEZ 80M VILLALUENGA RUN 00 :  39 : 34 00 :  19 : 55 00 :  39 : 38 

45º 56 MIGUEL ANGEL, DE PACO PARRADO 70M RUNNING PINTO 00 :  39 : 35 00 :  20 : 28 00 :  39 : 39 

46º 187 PEDRO JAVIER, PEREZ RUEDA 77M INDEPENDIENTE 00 :  39 : 45 00 :  19 : 58 00 :  39 : 49 

47º 30 RAMON, BENITO ARRANZ 72M INDEPENDIENTE 00 :  39 : 51 00 :  20 : 09 00 :  39 : 54 

48º 191 ANTONIO, POYATOS CALERO 72M INDEPENDIENTE 00 :  39 : 52 00 :  19 : 59 00 :  39 : 55 

49º 218 DANIEL, ROMERO PEREZ 96M INDEPENDIENTE 00 :  39 : 52 00 :  19 : 58 00 :  39 : 55 

50º 32 VICTOR, BENITO HERMOSILLA 80M CDEA TARANCON 00 :  39 : 54 00 :  20 : 02 00 :  39 : 56 

51º 190 FAUSTO, PLAZA FUENTES 75M INDEPENDIENTE 00 :  39 : 56 00 :  19 : 57 00 :  39 : 59 

52º 1 EMILIANO, DIAZ GARCIA 73M CD ATLETISMO DROMOS 00 :  39 : 58 00 :  19 : 45 00 :  40 : 00  

53º 69 DAVID, ESTEVAS JIMENEZ 73M INDEPENDIENTE 00 :  39 : 58 00 :  20 : 02 00 :  40 : 01 

54º 154 CARLOS, MARTINEZ JIMENEZ 66M Ñ ULTRAFONDO 00 :  40 : 05 00 :  20 : 00 00 :  40 : 07 

55º 60 CESAR, DIAZ DE TERAN LOPEZ 66M LA PIÑA 00 :  40 : 08 00 :  20 : 21 00 :  40 : 12 

56º 256 JUAN MANUEL, VARELA GONZALEZ 82M DEPORTES EVOLUTION 00 :  40 : 07 00 :  20 : 18 00 :  40 : 15 

57º 2 JUAN CARLOS, SANCHEZ MEDINA 69M INDEPENDIENTE 00 :  40 : 13 00 :  19 : 59 00 :  40 : 17 

58º 76 JOSE IGNACIO, FERNANDEZ MUÑOZ 65M MARATONIANOS DE LEGANES 00 :  40 : 11 00 :  20 : 06 00 :  40 : 19 

59º 101 JAVIER, GARIJO MARTINEZ 72M INDEPENDIENTE 00 :  40 : 28 00 :  20 : 23 00 :  40 : 33 

60º 15 IVAN, ALONSO NOVILLO 74M MARATONIANOS DE LEGANES 00 :  40 : 37 00 :  20 : 32 00 :  40 : 46 

61º 99 ALBERTO, GARCIA SANCHEZ 70M RUNNING PINTO 00 :  40 : 41 00 :  20 : 29 00 :  40 : 46 

62º 243 FRANCISCO JAVIER, SOLER LEIVA 71M RUNNING PINTO 00 :  40 : 42 00 :  20 : 33 00 :  40 : 47 

64º 8 CESAR, AGUERO DE CASTRO 79M INDEPENDIENTE 00 :  41 : 16 00 :  20 : 24 00 :  41 : 19 

65º 129 DAVID, LOPEZ CABALLERO 82M RUNNING PINTO 00 :  41 : 16 00 :  21 : 15 00 :  41 : 22 

Carrera:   1ª XI Carrera Popular de Navidad General  Masculino 
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66º 127 JOSE LUIS, LLOBELL PARRILLA 74M INDEPENDIENTE 00 :  41 : 24 00 :  20 : 53 00 :  41 : 28 

67º 20 RAUL, ARRANZ LIRAS 75M FITNESS SPORT TRIATLON 00 :  41 : 28 00 :  20 : 40 00 :  41 : 30 

68º 75 EMILIIO, FERNANDEZ MORENO 90M INDEPENDIENTE 00 :  41 : 26 00 :  20 : 49 00 :  41 : 31 

69º 211 DIEGO, RODRIGUEZ LOZANO 85M VILLALUENGA RUN 00 :  41 : 29 00 :  20 : 57 00 :  41 : 33 

70º 212 JESUS, RODRIGUEZ MURILLO 65M INDEPENDIENTE 00 :  41 : 35 00 :  20 : 49 00 :  41 : 38 

71º 74 FRANCISCO JAVIER, FERNANDEZ INFANTES 63M POPULARBAN 00 :  41 : 36 00 :  20 : 49 00 :  41 : 39 

72º 160 LUIS, MERCHANTE PAMPLIEGA 74M INDEPENDIENTE 00 :  41 : 42 00 :  20 : 52 00 :  41 : 42 

73º 230 LUIS MIGUEL, SANCHEZ FERNANDEZ 85M INDEPENDIENTE 00 :  41 : 45 00 :  20 : 50 00 :  41 : 48 

74º 125 JAVIER, LLANES ORTEGA 61M INDEPENDIENTE 00 :  41 : 45 00 :  21 : 08 00 :  41 : 50 

75º 88 MARIO, GARCIA BRUNA 79M INDEPENDIENTE 00 :  41 : 49 00 :  21 : 20 00 :  41 : 51 

76º 93 GREGORIO, GARCIA MORENO 54M INDEPENDIENTE 00 :  41 : 49 00 :  20 : 49 00 :  41 : 51 

77º 170 MANUEL, NAVAS NEVADO 74M INDEPENDIENTE 00 :  41 : 45 00 :  21 : 03 00 :  41 : 53 

78º 167 JOSE ALBERTO, MORENO GOLBANO 89M INDEPENDIENTE 00 :  42 : 00 00 :  20 : 59 00 :  42 : 03 

79º 248 ALBERTO, TORRIJOS PASTOR 72M INDEPENDIENTE 00 :  41 : 58 00 :  20 : 39 00 :  42 : 04 

80º 29 FERNANDO, BELLON MORENO 81M KENIKABILEÑOS 00 :  42 : 02 00 :  21 : 15 00 :  42 : 07 

81º 206 MARCOS, RIERA ROS 76M INDEPENDIENTE 00 :  42 : 02 00 :  21 : 27 00 :  42 : 07 

83º 19 MIGUEL ANGEL, ARCOS FERNANDEZ 62M INDEPENDIENTE 00 :  42 : 12 00 :  21 : 03 00 :  42 : 15 

84º 78 ALBERTO JOSE, FERRER-BONSOMS 88M INDEPENDIENTE 00 :  42 : 20 00 :  20 : 50 00 :  42 : 27 

85º 48 DAVID, CASTELLO CARRASCO 78M INDEPENDIENTE 00 :  42 : 26 00 :  21 : 14 00 :  42 : 31 

86º 81 DAMIAN, FREIRE NOGUEROL 70M INDEPENDIENTE 00 :  42 : 27 00 :  20 : 59 00 :  42 : 31 

87º 123 DAVID, JUAN SALLES 68M C.D.C. DANONE 00 :  42 : 33 00 :  21 : 46 00 :  42 : 38 

Carrera:   1ª XI Carrera Popular de Navidad General  Masculino 
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88º 163 BRYAN, MONTESDEOCA MALEZA 94M INDEPENDIENTE 00 :  42 : 41 00 :  20 : 57 00 :  42 : 43 

89º 140 JOSE, MALEZA SIBRI 72M INDEPENDIENTE 00 :  42 : 40 00 :  21 : 04 00 :  42 : 44 

90º 197 JOSE MANUEL, RABOSO DOMINGUEZ 76M INDEPENDIENTE 00 :  42 : 53 00 :  21 : 26 00 :  42 : 58 

91º 23 GONZALO, AYUSO DELIBES 82M C.A. LAS TABLAS 00 :  42 : 56 00 :  21 : 44 00 :  43 : 01 

92º 192 RAFAEL, POZO CASTILLO 80M INDEPENDIENTE 00 :  42 : 58 00 :  21 : 55 00 :  43 : 06 

93º 193 RUBEN, PRIETO CORDERO 77M C.A. LAS TABLAS 00 :  43 : 00 00 :  21 : 39 00 :  43 : 06 

94º 28 NELSON, BARRIONUEVO AREVALO 57M INDEPENDIENTE 00 :  43 : 05 00 :  21 : 28 00 :  43 : 09 

95º 171 ANGEL, NICOLAS 74M C.A. MARCHAMALO 00 :  43 : 04 00 :  21 : 58 00 :  43 : 11 

96º 172 JOSE LUIS, NOBLEJAS CARRILLO 55M C.A. S.S. DE LOS REYES - CLINICA MENO 00 :  43 : 10 00 :  21 : 46 00 :  43 : 12 

97º 173 JOSE LUIS, NOBLEJAS GENOVES 80M C.A. S.S. DE LOS REYES - CLINICA MENO 00 :  43 : 10 00 :  21 : 46 00 :  43 : 12 

98º 222 JOSE ENRIQUE, RUIZ-GIMENEZ PUIG 76M COTE 00 :  43 : 07 00 :  21 : 33 00 :  43 : 15 

99º 54 RAMON, DE GRADO ALONSO 86M INDEPENDIENTE 00 :  43 : 07 00 :  21 : 32 00 :  43 : 15 

100º 149 DAVID, MARTIN SANCHEZ 74M INDEPENDIENTE 00 :  43 : 26 00 :  22 : 03 00 :  43 : 39 

101º 258 FERNANDO, VAZQUEZ SANCHEZ 69M INDEPENDIENTE 00 :  43 : 40 00 :  22 : 11 00 :  43 : 46 

103º 106 JUAN ANTONIO, GOMEZ MADERA 66M INDEPENDIENTE 00 :  43 : 47 00 :  22 : 10 00 :  44 : 01 

104º 108 JAVIER, GONZALEZ GOMEZ 72M INDEPENDIENTE 00 :  44 : 00 00 :  21 : 47 00 :  44 : 04 

105º 236 GONZALO, SERNA LOPEZ 96M INDEPENDIENTE 00 :  44 : 04 00 :  23 : 07 00 :  44 : 11 

106º 21 MIGUEL ANGEL, ARRANZ PASTOR 82M C.A. GUARDIA VIEJA 00 :  44 : 02 00 :  22 : 15 00 :  44 : 12 

107º 80 CARLOS, FIGUEROA DE MATIAS 96M INDEPENDIENTE 00 :  44 : 07 00 :  23 : 08 00 :  44 : 14 

108º 145 IGNACIO, MARTIN BLAZQUEZ 77M INDEPENDIENTE 00 :  44 : 08 00 :  22 : 56 00 :  44 : 16 

110º 126 JOSE ANGEL, LLANO HUELVES 77M INDEPENDIENTE 00 :  44 : 18 00 :  22 : 56 00 :  44 : 18 

Carrera:   1ª XI Carrera Popular de Navidad General  Masculino 
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111º 38 MANUEL, BRAVO 72M INDEPENDIENTE 00 :  44 : 18 00 :  21 : 55 00 :  44 : 24 

114º 229 RAMON, SANCHEZ DE LA TORRE 68M INDEPENDIENTE 00 :  44 : 28 00 :  22 : 08 00 :  44 : 33 

115º 118 ANGEL, HERRERO FRENANDEZ 69M KENIKABILEÑOS 00 :  44 : 30 00 :  22 : 43 00 :  44 : 43 

116º 139 FRANCLIN, MALEZA SIBRI 82M INDEPENDIENTE 00 :  44 : 51 00 :  22 : 26 00 :  44 : 52 

117º 178 JAVIER, ORTEGA IQUIERDO 81M INDEPENDIENTE 00 :  44 : 47 00 :  23 : 12 00 :  44 : 55 

120º 174 JAVIER, NOGUERALES ANDRES 70M INDEPENDIENTE 00 :  44 : 53 00 :  22 : 57 00 :  45 : 04 

121º 221 RAMON, RUIZ GONZALEZ 77M INDEPENDIENTE 00 :  44 : 54 00 :  22 : 24 00 :  45 : 04 

122º 186 OSCAR, PEREZ BENITO 78M INDEPENDIENTE 00 :  45 : 04 00 :  22 : 08 00 :  45 : 12 

123º 235 CARLOS, SANZ PRIETO 81M C.D. ATALAYA 00 :  45 : 02 00 :  23 : 04 00 :  45 : 17 

124º 103 ROBERTO, GIL ARROYO 78M INDEPENDIENTE 00 :  45 : 09 00 :  23 : 08 00 :  45 : 19 

125º 52 ALBERTO, CORCOBADO OLMO 74M INDEPENDIENTE 00 :  45 : 10 00 :  22 : 56 00 :  45 : 20 

126º 147 JOSE ANTONIO, MARTIN JIMENEZ 85M INDEPENDIENTE 00 :  45 : 19 00 :  22 : 14 00 :  45 : 30 

127º 68 FRANCISCO JOSE, ESTEBAN DIAZ 69M INDEPENDIENTE 00 :  45 : 24 00 :  22 : 21 00 :  45 : 30 

128º 216 RODRIGO, ROMERA DE LA FUENTE 82M TROTA QUE TE TROTA 00 :  45 : 22 00 :  24 : 03 00 :  45 : 33 

129º 117 FERNANDO, HERRANZ JIMENEZ 82M INDEPENDIENTE 00 :  45 : 23 00 :  24 : 03 00 :  45 : 33 

130º 86 LUIS, GARCIA AGUILAR 78M C.D. LA TIZA - JAEN 00 :  45 : 33 00 :  23 : 27 00 :  45 : 40 

131º 138 JUAN MANUEL, LUIS MARTE 80M INDEPENDIENTE 00 :  45 : 42 00 :  23 : 06 00 :  45 : 54 

132º 89 ANTONIO, GARCIA CASERO 65M INDEPENDIENTE 00 :  45 : 43 00 :  23 : 06 00 :  45 : 54 

133º 91 ANDRES, GARCIA LOPEZ 75M CASA SIL 00 :  45 : 45 00 :  23 : 40 00 :  45 : 54 

134º 18 JOSE ANTONIO, APARICIO RICOTE 72M FFDR 00 :  45 : 54 00 :  23 : 16 00 :  46 : 03 

136º 35 JUAN LUIS, BLANCO RAMOS 67M FFDR 00 :  46 : 16 00 :  24 : 00 00 :  46 : 25 

Carrera:   1ª XI Carrera Popular de Navidad General  Masculino 
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137º 225 IGNACIO, SALO BENITO 68M INDEPENDIENTE 00 :  46 : 28 00 :  23 : 49 00 :  46 : 39 

138º 249 MIGUEL ANGEL, TRAGACETE ARELLANO 68M INDEPENDIENTE 00 :  46 : 32 00 :  24 : 01 00 :  46 : 43 

141º 246 ALEJANDRO, TOLEDANO GARCÍA 78M INDEPENDIENTE 00 :  46 : 38 00 :  23 : 10 00 :  46 : 47 

142º 124 NICOLAS, LICEAGA ABEL 77M INDEPENDIENTE 00 :  46 : 34 00 :  23 : 49 00 :  46 : 47 

143º 252 ELIAS, VALDIVIELSO DIAZ 96M INDEPENDIENTE 00 :  47 : 02 00 :  24 : 15 00 :  47 : 12 

144º 209 MARIO, RODRIGO VIANA 72M C.A. VILLAMAYOR 00 :  47 : 07 00 :  23 : 47 00 :  47 : 13 

145º 104 MIGUEL, GILARRANZ SACRISTAN 78M TABANERA 00 :  47 : 07 00 :  24 : 18 00 :  47 : 17 

146º 107 ALBERTO, GONZALEZ DIAZ 76M INDEPENDIENTE 00 :  47 : 11 00 :  23 : 56 00 :  47 : 19 

147º 137 DEMETRIO, LUENGO IBARRA 71M INDEPENDIENTE 00 :  47 : 15 00 :  23 : 58 00 :  47 : 26 

148º 210 ALFONSO, RODRIGUEZ DE MORA SANCHEZ 83M INDEPENDIENTE 00 :  47 : 25 00 :  23 : 48 00 :  47 : 29 

149º 155 RAUL, MARTINEZ ROMERO 82M INDEPENDIENTE 00 :  47 : 25 00 :  24 : 02 00 :  47 : 31 

150º 164 EULOGIO, MONTESDEOCA TENENPAGUAY 69M INDEPENDIENTE 00 :  47 : 30 00 :  23 : 03 00 :  47 : 33 

153º 102 RICARDO, GAROZ TORRES 79M INDEPENDIENTE 00 :  47 : 40 00 :  24 : 28 00 :  47 : 52 

154º 251 SAMUEL, VADILLO MORILLAS 95M INDEPENDIENTE 00 :  47 : 49 00 :  24 : 19 00 :  47 : 53 

155º 207 MIGUEL, RIVERA FERNANDEZ 47M INDEPENDIENTE 00 :  47 : 45 00 :  24 : 23 00 :  47 : 53 

156º 188 FRANCISCO, PILATAXI PINDUISACA 61M INDEPENDIENTE 00 :  48 : 03 00 :  24 : 07 00 :  48 : 11 

157º 254 JUAN CARLOS, VALES SIERRA 65M INDEPENDIENTE 00 :  48 : 14 00 :  24 : 05 00 :  48 : 20 

159º 215 OSCAR, ROLDAN GARCIA 72M INDEPENDIENTE 00 :  48 : 20 00 :  23 : 45 00 :  48 : 30 

160º 250 ALEX, UGIDOS 74M INDEPENDIENTE 00 :  48 : 22 00 :  24 : 37 00 :  48 : 30 

161º 176 MANUEL, NUÑEZ SORIA 77M INDEPENDIENTE 00 :  48 : 22 00 :  24 : 37 00 :  48 : 30 

162º 94 ANGEL, GARCIA NGRILLO 81M C.D. ATALAYA 00 :  48 : 24 00 :  24 : 19 00 :  48 : 40 

Carrera:   1ª XI Carrera Popular de Navidad General  Masculino 
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163º 17 DIEGO, ALVAREZ ROJERO 68M INDEPENDIENTE 00 :  48 : 40 00 :  24 : 18 00 :  48 : 50 

164º 202 JUAN, REDONDO RODRIGUEZ 59M LA PIÑA 00 :  48 : 46 00 :  24 : 37 00 :  48 : 50 

166º 133 RAUL, LOPEZ GARCIA 76M INDEPENDIENTE 00 :  48 : 54 00 :  24 : 47 00 :  49 : 09 

167º 46 MANUEL, CARRIZOSA DIES 59M INDEPENDIENTE 00 :  49 : 19 00 :  25 : 09 00 :  49 : 32 

168º 223 ALEJANDRO, SALGADO GARCIA 81M INDEPENDIENTE 00 :  49 : 23 00 :  24 : 45 00 :  49 : 35 

169º 43 ALVARO, CAMARA LAZARENO 76M RUNNING VILLAREJO 00 :  49 : 50 00 :  25 : 09 00 :  49 : 53 

170º 253 JORGE, VALDIVIELSO ROJERO 75M INDEPENDIENTE 00 :  49 : 44 00 :  25 : 10 00 :  49 : 54 

171º 237 JOSE, SERRANO LANCHA 68M INDEPENDIENTE 00 :  50 : 36 00 :  25 : 29 00 :  50 : 49 

172º 169 FRANCISCO, MUÑOZ YAGUE 81M INDEPENDIENTE 00 :  50 : 40 00 :  25 : 59 00 :  50 : 55 

173º 82 JAIME, GALAN PEREZ 78M INDEPENDIENTE 00 :  50 : 48 00 :  25 : 25 00 :  50 : 57 

174º 183 OSCAR, PARRALEJO SERRANO 77M INDEPENDIENTE 00 :  51 : 39 00 :  25 : 42 00 :  51 : 49 

175º 70 ELIAS, FABRE JAÑEZ 71M INDEPENDIENTE 00 :  51 : 54 00 :  27 : 04 00 :  52 : 08 

176º 199 WOLF, RAUSER 66M INDEPENDIENTE 00 :  51 : 55 00 :  27 : 04 00 :  52 : 08 

178º 132 JUAN JOSE, LOPEZ GARCIA 71M PISCINEROS SMV 00 :  52 : 17 00 :  25 : 49 00 :  52 : 27 

181º 179 SERGIO, ORTIZ MORENO 80M INDEPENDIENTE 00 :  53 : 10 00 :  26 : 45 00 :  53 : 18 

182º 233 JAVIER, SANZ DE LA CALLE 76M INDEPENDIENTE 00 :  53 : 28 00 :  26 : 50 00 :  53 : 44 

183º 113 ALBERTO, GUTIERREZ ALVAREZ 79M INDEPENDIENTE 00 :  53 : 28 00 :  26 : 50 00 :  53 : 44 

184º 61 MIGUEL ANGEL, DOMINGUEZ BLANCO 72M INDEPENDIENTE 00 :  53 : 39 00 :  27 : 03 00 :  53 : 47 

186º 16 SEGUNDO, ALVAREZ ROGERO 66M INDEPENDIENTE 00 :  53 : 54 00 :  25 : 49 00 :  54 : 03 

187º 112 RAFAEL, GUILLEN BAJO 56M INDEPENDIENTE 00 :  54 : 04 00 :  25 : 49 00 :  54 : 04 

188º 111 ALEJANDRO, GRECIANO CASTAÑO 78M INDEPENDIENTE 00 :  54 : 21 00 :  29 : 04 00 :  54 : 28 

Carrera:   1ª XI Carrera Popular de Navidad General  Masculino 
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189º 205 CARLOS, RICHART PARLA 71M INDEPENDIENTE 00 :  54 : 23 00 :  27 : 28 00 :  54 : 29 

190º 62 JESUS, DOMINGUEZ SEGURA 81M INDEPENDIENTE 00 :  54 : 16 00 :  26 : 48 00 :  54 : 32 

192º 26 CHRISTIAN, BARAJA CUADRADO 83M INDEPENDIENTE 00 :  54 : 40 00 :  28 : 06 00 :  54 : 54 

197º 95 JOSE MARIA, GARCIA ORTIZ 66M INDEPENDIENTE 00 :  55 : 40 00 :  29 : 12 00 :  55 : 54 

198º 58 LUIS ANGEL, DEL CAMPO SERNA 70M INDEPENDIENTE 00 :  56 : 54 00 :  28 : 46 00 :  57 : 05 

199º 109 IVAN, GONZALEZ ALONSO 80M INDEPENDIENTE 00 :  57 : 03 00 :  28 : 19 00 :  57 : 13 

201º 240 CARLOS, SIERRA ROLDAN 70M COMPLUTUM TRIATLON 00 :  57 : 03 00 :  27 : 54 00 :  57 : 15 

205º 44 MOISES, CAMENO HERAS 51M INDEPENDIENTE 00 :  57 : 47 00 :  29 : 18 00 :  57 : 54 

207º 57 BORJA, DE VERA CARRASCO 84M INDEPENDIENTE 00 :  58 : 01 00 :  29 : 01 00 :  58 : 15 

210º 134 JUAN CARLOS, LOPEZ MONTALVO 60M INDEPENDIENTE 00 :  58 : 32 00 :  28 : 47 00 :  58 : 43 

211º 217 RAFA, ROMERO JUAREZ 72M INDEPENDIENTE 00 :  58 : 45 00 :  30 : 02 00 :  58 : 59 

216º 241 JAVIER, SILVA 79M INDEPENDIENTE 01 :  00 : 42 00 :  30 : 01 01 :  00 : 53 

219º 12 AOIFE, AHERN 70M INDEPENDIENTE 01 :  01 : 09 00 :  30 : 23 01 :  01 : 24 

221º 213 JOSE, RODRIGUEZ RUIZ 89M INDEPENDIENTE 01 :  07 : 56 00 :  33 : 58 01 :  07 : 56 

Carrera:   1ª XI Carrera Popular de Navidad General  Masculino 
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24º 262 RECUERDO, ARROYO ARROYO 65F CANAL ISABEL II 00 :  37 : 01 00 :  18 : 43 00 :  37 : 02 

63º 7 MARIA TERESA, IÑIGUEZ VILLAPLANA 76F CLINICA DENTAL SEOANE PAMPIN 00 :  40 : 43 00 :  20 : 32 00 :  40 : 47 

82º 66 YOLANDA, ENCINAS GAMERO 68F A.D. SAMBURIEL 00 :  42 : 08 00 :  21 : 17 00 :  42 : 10 

102º 141 ANA BELEN, MANGUDO PAREDES 81F C.A. COLMENAR DE OREJA 00 :  43 : 46 00 :  22 : 04 00 :  43 : 50 

109º 245 LORENA, TERRES RAMIREZ 89F INDEPENDIENTE 00 :  44 : 08 00 :  22 : 56 00 :  44 : 17 

112º 224 SILVIA, SALINAS MORENO 71F C.A. S.S. DE LOS REYES - CLINICA MENO 00 :  44 : 26 00 :  22 : 04 00 :  44 : 26 

113º 98 PATRICIA, GARCIA SALVADOR 78F C.A. LAS TABLAS 00 :  44 : 27 00 :  22 : 18 00 :  44 : 29 

118º 203 ANA, REDONDO 88F C.A. LAS TABLAS 00 :  44 : 51 00 :  23 : 04 00 :  44 : 57 

119º 3 GEMA, EXPOSITO SERRANO 70F CD ATLETISMO DROMOS 00 :  44 : 57 00 :  22 : 17 00 :  44 : 59  

135º 72 ELENA, FERNANDEZ BERZAL 84F RUNNING PINTO 00 :  46 : 01 00 :  23 : 08 00 :  46 : 05 

139º 51 ADRIANA, CHARRY OSSA 81F ATLETISMO ESCUELA MAJADAHONDA 00 :  46 : 38 00 :  23 : 10 00 :  46 : 44 

140º 204 MARCELA, RICCIO DE ALFARO 65F INDEPENDIENTE 00 :  46 : 38 00 :  23 : 10 00 :  46 : 44 

151º 143 ROCIO, MARCOS ROMERO 88F INDEPENDIENTE 00 :  47 : 36 00 :  24 : 02 00 :  47 : 42 

152º 59 PATRICIA, DELGADO MARTIN 85F FFDR 00 :  47 : 39 00 :  24 : 07 00 :  47 : 48 

158º 27 SONSOLES, BARBERA MORAN 77F C.A. MAJADAHONDA 00 :  48 : 14 00 :  24 : 05 00 :  48 : 20 

165º 92 CRISTINA, GARCIA MARTINEZ 78F INDEPENDIENTE 00 :  48 : 50 00 :  24 : 17 00 :  48 : 53 

177º 64 ROSARIO, DOTE ALONSO 69F INDEPENDIENTE 00 :  52 : 18 00 :  26 : 12 00 :  52 : 27 

179º 189 MARIA, PIMENTEL PEÑA 83F INDEPENDIENTE 00 :  52 : 25 00 :  26 : 19 00 :  52 : 32 

Carrera:   1ª XI Carrera Popular de Navidad General  Femenina 
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180º 84 SANDRA, GALVEZ CISCAR 80F INDEPENDIENTE 00 :  52 : 33 00 :  26 : 39 00 :  52 : 44 

185º 159 GEMA, MENENDEZ GONZALEZ 71F INDEPENDIENTE 00 :  53 : 47 00 :  27 : 22 00 :  53 : 59 

191º 87 PALOMA, GARCIA AGUÑA 85F INDEPENDIENTE 00 :  54 : 40 00 :  28 : 06 00 :  54 : 54 
 

193º 53 ALMUDENA, CORDERO GONZALEZ 78F INDEPENDIENTE 00 :  54 : 49 00 :  27 : 31 00 :  54 : 58 

194º 115 CRISTINA, HERNANDEZ SEVILLA 77F INDEPENDIENTE 00 :  55 : 11 00 :  27 : 27 00 :  55 : 20 

195º 247 GLORIA, TOME PINO 75F INDEPENDIENTE 00 :  55 : 17 00 :  28 : 01 00 :  55 : 30 

196º 33 INMACULADA, BERGON LOPEZ 79F BIELAS 00 :  55 : 26 00 :  28 : 31 00 :  55 : 40 

200º 214 LUZ DIVINA, RODRIGUEZ VALERA 80F INDEPENDIENTE 00 :  57 : 02 00 :  30 : 05 00 :  57 : 14 

202º 242 MIRIAM, SIMON MORENO 75F INDEPENDIENTE 00 :  57 : 23 00 :  30 : 04 00 :  57 : 23 

203º 177 MARIA GEMA, OEO ESCRIBANO 67F INDEPENDIENTE 00 :  57 : 19 00 :  28 : 36 00 :  57 : 31 

204º 49 YANIRA, CASTILLO TORRES 74F INDEPENDIENTE 00 :  57 : 45 00 :  29 : 18 00 :  57 : 52 

206º 41 LAURA, CABRERA CABALLERO 88F INDEPENDIENTE 00 :  58 : 00 00 :  29 : 00 00 :  58 : 14 

208º 77 CARMEN, FERNANDEZ VIEJO 66F INDEPENDIENTE 00 :  58 : 26 00 :  28 : 57 00 :  58 : 35 

209º 194 ROSARIO DEL PILAR, PUEYO PEREZ 65F INDEPENDIENTE 00 :  58 : 32 00 :  28 : 46 00 :  58 : 43 

212º 259 RUTH, VEGA GARRIDO 76F INDEPENDIENTE 00 :  58 : 58 00 :  29 : 26 00 :  59 : 09 

213º 83 MARIA DEL CARMEN, GALLARDO MORENO 74F INDEPENDIENTE 00 :  59 : 46 00 :  30 : 04 00 :  59 : 58 

214º 114 MAIDER, HERNANDEZ DIEZ 78F INDEPENDIENTE 00 :  59 : 47 00 :  30 : 47 01 :  00 : 03 

215º 96 ELISA, GARCIA PUCHE 84F C.D. ATALAYA 00 :  59 : 48 00 :  30 : 47 01 :  00 : 04 

217º 100 MACARENA, GARCIA SILVA 80F INDEPENDIENTE 01 :  00 : 42 00 :  30 : 01 01 :  00 : 53 

218º 65 SONYA, DOWSETT 72F INDEPENDIENTE 01 :  00 : 57 00 :  29 : 57 01 :  01 : 12 

220º 55 VERONICA, DE LA CRUZ GONZALEZ 89F INDEPENDIENTE 01 :  07 : 40 00 :  33 : 58 01 :  07 : 53 
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Juvenil Femenino 

4 1 762 00:09:39 CLEMENTE DIAZ MARIA CD ATL DROMOS 1998  

5 2 709 00:10:08 ALAMO BALMORI MARIA JESUS ARDILLAS DEL ESCORIAL 1997 

Juvenil Mascu lino      

1 1 847 00:07:14 MANSO GONZALEZ ALBERTO INDEPENDIENTE 1999 

2 2 752 00:07:23 CARRANZA ROSALES ANDRES ESTEBACND  ATL DROMOS 1997 

3 3 883 00:07:37 NAVARRO PEREIRA HECTOR CD ATL DROMOS 1998 

6 4 894 00:11:10 PEINADO SIERRA SERGIO INDEPENDIENTE 1999 
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Cadete Femenino 

7 1 796 00:06:55 GARCIA LABRADOR PATRICIA INDEPENDIENTE 2001 

8 2 771 00:06:55 DE LA VARA FERNANDEZ IRENE TRIATHLONCIEM 2001 

9 3 886 00:07:23 OCAÑA ESTEBAN LUCIA CD ATL DROMOS 2000 

10 4 919 00:09:05 SALGADO DE LA PARRA YAIZA INDEPENDIENTE 2001 

11 5 817 00:09:17 HARDY ALEXANDRA CD ATL DROMOS 2000 

Cadete Masculino      

1 1 821 00:05:16 HUGO BETETA AARON INDEPENDIENTE 2000 

2 2 757 00:05:30 CATALAN MUÑOZ VICTOR INDEPENDIENTE 2000 

3 3 781 00:05:52 ESPAÑA GIJON JORGE AD MARATHON 2000 

4 4 754 00:06:34 CARRASCO CUBERO ADOLFO INDEPENDIENTE 2000 

5 5 932 00:06:36 SOLER CAMACHO ALVARO RUNNING PINTO 2000 

6 6 914 00:06:46 ROMAN EXPOSITO MARCOS INDEPENDIENTE 2000 
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Infantil Femenino 

4 1 822 00:03:58 IGLESIAS ACEBES CLAUDIA INDEPENDIENTE 2003 

5 2 869 00:03:58 MESON ALDAVE LAIA CD ATL DROMOS 2002 

6 3 804 00:04:00 GIMENO RABADAN LUCIA CD ATL DROMOS 2003 

8 4 766 00:04:16 CORONILLA  VALERO  LAURA CD ATL DROMOS 2002 

11 5 727 00:04:22 BERNAD CALVO RAQUEL TRIATHLONCIEM 2002 

12 6 782 00:04:26 ESTEBAN BARRIO MARIA INDEPENDIENTE 2003 

13 7 857 00:04:33 MARTINEZ CAMPAYO LAURA CD ATL DROMOS 2 003 

14 8 785 00:04:39 EXPOSITO CHECA LAURA INDEPENDIENTE 2003 

15 9 933 00:04:39 SOLER CAMACHO LAURA RUNNING PINTO 2002 

16 10 706 00:04:50 AGUILA ARRIERO CLAUDIA CD ATL DROMOS 2 002 

21 11 769 00:05:31 CORREAS URBANO PATRICIA INDEPENDIENTE 2003 

23 12 735 00:06:20 BRARON HAFSA INDEPENDIENTE 2003 

25 13 903 00:07:54 RAHNI AMINA INDEPENDIENTE 2003 

Infantil Masculino      

1 1 742 00:03:45 CALLEJA CARRERA MIGUEL MUNICIPAL ARGANDA 2002 

2 2 723 00:03:45 BENITO SERENO SERGIO INDEPENDIENTE 2002 

3 3 887 00:03:57 OLIAS MOLINA JAVIER INDEPENDIENTE 2002 

7 4 814 00:04:11 GRANDE PEREZ ADRIAN TRIATHLON DIABLILLOS DE RIV 2003 

9 5 918 00:04:19 RUEDA MARIO INDEPENDIENTE 2003 

10 6 813 00:04:21 GRANDE PEREZ NICOLAS TRIATHLON DIABLILLOS DE RIV 2003 

17 7 746 00:04:51 CAÑIZARES FERNANDEZ PABLO CD ATL DROMOS 2003 

18 8 848 00:04:59 MAOULA ABARKKAN ABDEL INDEPENDIENTE 2003 

19 9 725 00:05:00 BERMUDEZ PINO JUAN INDEPENDIENTE 2003 

20 10 760 00:05:09 CLEMENTE ASPERILLA PABLO INDEPENDIENTE 2003 

22 11 738 00:05:51 BRENES LOPEZ MARIO INDEPENDIENTE 2002 

24 12 865 00:07:54 MESBAH MOHAMMED INDEPENDIENTE 2003 
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11 1 753 00:02:01 CARRASCO CARBONERO ARWEN INDEPENDIENTE 2005 

14 2 907 00:02:03 RIVERA CLEMENTE LUCIA INDEPENDIENTE 2004 

23 3 912 00:02:12 ROLDAN INIESTA MARIA INDEPENDIENTE 2005 

25 4 763 00:02:15 CLEMENTE DIAZ LUCIA CD ATL DROMOS 2005  

26 5 786 00:02:17 EXPOSITO CHECA LUCIA INDEPENDIENTE 2005 

27 6 739 00:02:20 BRENES LOPEZ CLAUDIA INDEPENDIENTE 2005 

28 7 852 00:02:26 MARTIN MARTINEZ BLANCA INDEPENDIENTE 2005 

32 8 915 00:02:32 ROMAN EXPOSITO DIANA INDEPENDIENTE 2005 

33 9 812 00:02:45 GONZALEZ MONTERO LUCIA INDEPENDIENTE 2005 

34 10 776 00:03:16 DIAZ MARTINEZ MARTA INDEPENDIENTE 2004 

39 11 701 00:03:16 ABARKAN WISSAL INDEPENDIENTE 2004 

40 12 879 00:03:16 MOURIZ ALDERETE MARIA INDEPENDIENTE 2005 
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Alevin Masculino 

1 1 714 00:01:37 ALTARES FERNANDEZ ISMAEL LA MANCHA AMARILLA 2004 

2 2 715 00:01:43 ALVAREZ ALCAZAR ALBERTO AD MARATHON 2004 

3 3 945 00:01:44 VEGAS RODRIGUEZ MANUEL INDEPENDIENTE 2004 

4 4 928 00:01:46 SBANHI RIDA INDEPENDIENTE 2004 

5 5 929 00:01:50 SBANHI MAROUANE INDEPENDIENTE 2005 

6 6 952 00:01:51 ZURDO DIAZ MIGUEL ANGEL CD ATL DROMOS 2005 

7 7 960 00:01:56 GARCIA BLAZQUEZ MARCOS  2004 

8 8 953 00:01:58 ZURDO DIAZ ALBERTO CD ATL DROMOS 2005 

9 9 743 00:01:59 CALLEJA CARRERA CARLOS MUNICIPAL ARGANDA 2005 

13 10 828 00:02:02 KOUALLA MOUAD INDEPENDIENTE 2004 

15 11 934 00:02:04 SOLER CAMACHO RAUL RUNNING PINTO 2004 

16 12 775 00:02:06 DIAZ GARCIA CARLOS CD ATL DROMOS 2005 

17 13 803 00:02:07 GILABERT LOPEZ SANTIAGO AD SPRINT 2005 

18 14 859 00:02:07 MARTINEZ MARTINEZ DAVID INDEPENDIENTE 2005 

19 15 749 00:02:08 CARPIO PASCUAL ALEJANDRO INDEPENDIENTE 2005 

20 16 740 00:02:09 CADENAS SANCHEZ PABLO ESC. ATLETISMO SMV 2005 

21 17 737 00:02:10 BRAVO DIAZ RODRIGO INDEPENDIENTE 2005 

22 18 815 00:02:11 GUIJORRO ARJONA DIEGO INDEPENDIENTE 2005 

24 19 732 00:02:14 BOUTAHAR WIAM INDEPENDIENTE 2005 

36 20 758 00:03:16 CEBRIAN EXPOSITO MARCOS INDEPENDIENTE 2005 

37 21 733 00:03:16 BOUTAHAR FARAH INDEPENDIENTE 2005 

38 22 707 00:03:16 ALAMALMI BOULAKHNF ASSMA INDEPENDIENTE 2005 
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XI CARRERA POPULAR NAVIDAD 

SAN MARTIN DE LA VEGA (MADRID) 

21 de Diciembre de 2014 

Resultados por Categorías y sexo 

Carre ra: 5  BENJAMIN  Distancia: 400 

Orden 
Carrera  

Orden 
Categoría Dorsal  Tiempo  Apelli dos Nombre Club F.Nac 

 

 

 

 

        

       

        

Ben jamin Femenino      

3 1 877 00:01:22 MORENTE ORTEGA SOFIA INDEPENDIENTE 2006 

4 2 908 00:01:23 RIVERA CLEMENTE ELENA INDEPENDIENTE 2006 

5 3 808 00:01:24 GONZALEZ CARRASCO ALEJANDRA ESC. ATLET ISMO SMV 2006 

7 4 720 00:01:26 BARCO GONZALEZ NEREA TRIATHLONCIEM 2006 

14 5 823 00:01:34 IGLESIAS ACEBES CARLA INDEPENDIENTE 2006 

18 6 756 00:01:40 CASARIEGO MORENO LUCIA INDEPENDIENTE 2006 

19 7 805 00:01:41 GOMEZ BARRASA CANDELA INDEPENDIENTE 2007 

20 8 759 00:01:41 CEBRIAN EXPOSITO MARIA INDEPENDIENTE 2006 

21 9 853 00:01:42 MARTIN MARTINEZ DANIELA ESC. ATLETISMO  SMV 2006 

22 10 935 00:01:43 SUAREZ GAMBOA LUCIA INDEPENDIENTE 2007 

23 11 844 00:01:44 LUENGO GARCIA CLAUDIA INDEPENDIENTE 2007 

26 12 773 00:01:46 DEL PUERTO VARGAS IRENE INDEPENDIENTE 2006 

27 13 761 00:01:46 CLEMENTE ASPERILLA ESTELA INDEPENDIENTE 2006 

28 14 881 00:01:47 MUÑOZ DEL AMO AITANA INDEPENDIENTE 2007 

29 15 807 00:01:48 GOMEZ RUEDAS NOELIA INDEPENDIENTE 2006 

30 16 717 00:01:48 AOURIZ YASMIN INDEPENDIENTE 2006 

33 17 716 00:01:52 AMIL ZAMORANO CANDELA INDEPENDIENTE 2007 

34 18 900 00:01:59 POPOV MARA STEFANIAINDEPENDIENTE 2007 

36 19 955 00:02:04 FERNANDEZ DESIREE 2007 

37 20 899 00:02:09 POPA ANDREEA LARISA INDEPENDIENTE 2006 

39 21 937 00:02:21 TAMAYO MARQUEZ IRENE INDEPENDIENTE 2007 
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XI CARRERA POPULAR NAVIDAD 

SAN MARTIN DE LA VEGA (MADRID) 

21 de Diciembre de 2014 

Resultados por Categorías y sexo 

Carre ra: 5  BENJAMIN  Distancia: 400 

Orden 
Carrera  

Orden 
Categoría Dorsal  Tiempo  Apelli dos Nombre Club F.Nac 

 

 

  
 
 

1 1 920 00:01:21 SALGADO DE LA PARRA ALEJANDRO INDEPENDIENTE 2007 

2 2 747 00:01:22 CARBONERO DIAZ ALVARO CD ATL DROMOS 2006 

6 3 850 00:01:26 MARTIN GARCIA HUGO INDEPENDIENTE 2006 

8 4 705 00:01:29 ABARKKAN EL BANNOUDI OMAR INDEPENDIENTE 2006 

9 5 702 00:01:30 ABARKAN ADNAN INDEPENDIENTE 2006 

10 6 922 00:01:32 SANCHEZ NICOLAS ALEJANDRO INDEPENDIENTE 2007 

11 7 708 00:01:32 ALAMALMI BOULAKHNF OUSSAMA INDEPENDIENTE 2006 

12 8 750 00:01:33 CARPIO PASCUAL GUILLERMO ESC. ATLETISM O SMV 2006 

13 9 770 00:01:33 CORREAS URBANO MARCOS INDEPENDIENTE 2007 

15 10 898 00:01:38 PLAZA MENDEZ SAMUEL INDEPENDIENTE 2007 

16 11 939 00:01:39 TANDEA BRYAN DARIUS INDEPENDIENTE 2006 

17 12 948 00:01:39 ZEGGAF NASIM INDEPENDIENTE 2006 

25 13 825 00:01:45 IZQUIERDO CARRION CARLOS CD ATL DROMOS 2007 

31 14 940 00:01:49 TOLEDANO CASADO ALEJANDRO INDEPENDIENTE 2006 

32 15 946 00:01:50 VILLALBA BLANCO DANIEL ESC. ATLETISMO SMV 2006 

38 16 726 00:02:15 BERMUDEZ PINO RAFAEL INDEPENDIENTE 2007 



Resultados  ofrecidos  por  la Federación Andaluza de Atletismo 

lunes, 22 de diciembre de 2014 Página 8 de 10 

XI CARRERA POPULAR NAVIDAD 

SAN MARTIN DE LA VEGA (MADRID) 

21 de Diciembre de 2014 

Resultados por Categorías y sexo 

Carre ra: 6  PREBENJAMIN  Distancia: 300 

Orden 
Carrera  

Orden 
Categoría Dorsal  Tiempo  Apelli dos Nombre Club F.Nac 

 

 

  
 
 

6 1 824 00:01:05 IGLESIAS ACEBES ALEJANDRA INDEPENDIENTE 2008 

20 2 826 00:01:18 JEREZ MARTINEZ-RAPOSO ALMA INDEPENDIENTE 2008 

22 3 950 00:01:20 ZENOVIA XAWA ASIEAU INDEPENDIENTE 2009 

26 4 949 00:01:24 ZEGGAF JAYDAA INDEPENDIENTE 2009 

27 5 768 00:01:26 CORRALES LIGERO IRENE INDEPENDIENTE 2009 

28 6 942 00:01:26 TREJO RIJA LUCIA INDEPENDIENTE 2009 

29 7 874 00:01:27 MONJAS NAVEA ERIKA INDEPENDIENTE 2009 

32 8 849 00:01:36 MARTI SERRANO DUNIA INDEPENDIENTE 2009 

33 9 780 00:01:41 EL OASSRI AYA INDEPENDIENTE 2009 
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XI CARRERA POPULAR NAVIDAD 

SAN MARTIN DE LA VEGA (MADRID) 

21 de Diciembre de 2014 

Resultados por Categorías y sexo 

Carre ra: 6  PREBENJAMIN  Distancia: 300 

Orden 
Carrera  

Orden 
Categoría Dorsal  Tiempo  Apelli dos Nombre Club F.Nac 

 

 

  
 
 

1 1 744 00:00:59 CALLEJA CARRERA JORGE MUNICIPAL ARGANDA 2008 

2 2 748 00:01:01 CARPIO FERNANDEZ HUGO INDEPENDIENTE 2008 

3 3 867 00:01:02 MESBAH BILAL INDEPENDIENTE 2008 

4 4 778 00:01:04 DORADO PEREZ HUGO INDEPENDIENTE 2008 

5 5 904 00:01:04 RAMOS ANTON MARCOS INDEPENDIENTE 2008 

7 6 909 00:01:06 RODRIGUEZ HERRERO SERGIO INDEPENDIENTE 2009 

8 7 721 00:01:06 BELAMRHAR RAYANE INDEPENDIENTE 2009 

9 8 837 00:01:07 LOPEZ MANZANARES IKER INDEPENDIENTE 2009 

10 9 931 00:01:08 SERROOKH OMAR INDEPENDIENTE 2008 

11 10 718 00:01:10 ARRANZ SOBRINO DANIEL INDEPENDIENTE 2008 

12 11 913 00:01:11 ROLDAN INIESTA IKER INDEPENDIENTE 2009 

13 12 876 00:01:14 MONTES ESPADA IZAN INDEPENDIENTE 2009 

14 13 921 00:01:15 SANANDRES QUINTANILLA OMAR INDEPENDIENTE 2008 

15 14 827 00:01:16 JEREZ MARTINEZ-RAPOSO PAOLO INDEPENDIENTE 2009 

16 15 829 00:01:16 KOUALLA MOHAMMED INDEPENDIENTE 2009 

17 16 830 00:01:16 KOUALLA ANAS INDEPENDIENTE 2009 

18 17 855 00:01:17 MARTIN MARTINEZ MARCO INDEPENDIENTE 2009 

19 18 866 00:01:17 MESBAH AMIN AOUAD INDEPENDIENTE 2009 

21 19 947 00:01:19 VILLAMAYOR DIEGO INDEPENDIENTE 2008 

23 20 734 00:01:22 BOUTAHAR MALAK INDEPENDIENTE 2009 

24 21 801 00:01:23 GARCIA RAMOS SERGIO INDEPENDIENTE 2009 

25 22 792 00:01:23 FONOLL MARIN SERGIO INDEPENDIENTE 2009 

30 23 892 00:01:30 PEDROSO ELRHAZOUI ISMAEL INDEPENDIENTE 2009 

31 24 832 00:01:32 LICEAGA CARRILLO BLAI INDEPENDIENTE 2009 

34 25 729 00:01:53 BOIA BABASASA SENSEL INDEPENDIENTE 2009 

35 26 901 00:01:53 PORTILLA DELGADO MAIKOL INDEPENDIENTE 2008 
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XI CARRERA POPULAR NAVIDAD 

SAN MARTIN DE LA VEGA (MADRID) 

21 de Diciembre de 2014 

Resultados por Categorías y sexo 

Carre ra: 7  CARRERA FAMILIAR Distancia: 500 

Orden 
Carrera  

Orden 
Categoría Dorsal  Tiempo  Apelli dos Nombre Club F.Nac 

 

 

  
 
 

1 1 1001 00:01:30 ZURDO FAMILIA 1978 

2 2 1004 00:01:33 CORCOBADO FAMILIA 1978 

3 3 1005 00:01:34 CALLEJA CARRERA FAMILIA 1978 

4 4 1006 00:01:36 AGUILA FAMILIA 1978 

5 5 1002 00:01:43 CARPIO PASCUAL FAMILIA 1978 

6 6 1007 00:01:45 DIAZ FAMILIA 1978 

7 7 1003 00:02:21 ESPAÑA RODRIGUEZ FAMILIA 1978 

 


